
XXX 

Od: XXX 
Odesláno: 30.10.2023 
Komu: XXX 
Kopie: XXX 

   Předmět: RE: OBJEDNÁVKA Č. : OVN-16425/2023 
 

Dobrý den, paní Svobodová, 
 
Potvrzujeme přijetí objednávky. Zboží Vám bude zasláno přímo od dodavatele na požadovanou adresu. K zásilce bude 
přiložen dodací list, fakturu vám zašleme elektronicky. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne, 
 
Bc. Andrea Svobodová  
CUSTOMER SERVICE  & LOGISTIC SPECIALIST 
 
Xxx 
xxx  
 
 
 
 
Promedeus - upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat důvěrné 
informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva. 
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, upozorněte, 
prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte. 
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-mailu je 
zakázáno a může být protiprávní. 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Petra Svobodová xxx  
Sent: Monday, October 30, 2023 11:57 AM 
To: Objednávky xxx 
Subject: OBJEDNÁVKA Č.:OVN-16425/2023 
 
   
Dobrý den , 
v příloze zasíláme objednávku(y). 
Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů Vás žádáme o potvrzení objednávky zpět 
mailem na adresu ze které vám byla objednávka(y)odeslána(y) v kopii na adresu xxx. 
 
Předem vám děkujeme za spolupráci. 
S pozdravem 
Svobodová Petra 
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
 

mailto:potvrzeni@czz-khk.cz

	From: Petra Svobodová xxx

